

PACHET E.I.P.

I.D.: 74659293

Data publicarii	24.10.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 396,88 RON - 396,88 RON

Descriere: 1.Manusi PVC scurte; cod MANPZ18 - 30 per x 5.22 lei fara TVA = 156.6 2.Manusi Meralda marimea 10 - 12 per x 2.74 lei fara tva = 32.88 3.Manusi lacatus; cod MANBU02 - 20 per x 10.37 lei fara TVA = 207.4 Total Valoare = 396.88 lei + TVA. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ;
